
Słówka. 

Zebra ( zebre ) – zebra 

Parrot ( paret ) – papuga 

Teeth ( tiɵ ) – zęby 

Wing ( łin ) – skrzydło 

Tail ( tejl ) – ogon 

Dziecko zapamiętuje nowe słówka powtarzając je i wskazując odpowiednie, poniżej 

zamieszczone, obrazki. Następnie dorosły mówi po kolei powyższe części ciała, a dziecko 

wymienia znane mu zwierzęta, które podaną przez dorosłego część ciała posiadają, np: wings 

– parrots, ducks, chickens, hens itd.  

 

 

                  

 

 

 

 

                             



                                

 

„Animal game” – gra. 

Dorosły drukuje podwójnie obrazki ze wszystkimi dzikimi zwierzętami poznanymi przez 

dziecko i  podkleja je, aby nie prześwitywały. Dokłada do nich jedno ze zwierząt 

gospodarskich znajdujących się w materiałach z dnia 4.06.2020 ( będzie kartą „Piotrusiem” ) i 

wyjaśnia dziecku zasady gry w „Piotrusia”: gracze losują od siebie na zmianę po jednej karcie 

szukając u siebie takiej samej i odkładają znalezione pary na bok nazywając zwierzęta 

tworzące parę. Następnie dorosły tasuje karty ze zwierzętami, rozdaje je dziecku i sobie, po 

czym grają, starając się nie wyciągnąć „Piotrusia”. Przegrywa ten, komu zostanie karta 

będąca „Piotrusiem”. 

 

„Hello” – dialog. 

Dorosły wycina poniższe zwierzęta i narysowane na nich koła, a dziecko koloruje zwierzęta i 

decyduje, czy będzie słoniem, czy papugą. Następnie dorosły i dziecko wkładającą palce w 

miejsca po kołach w wybranym przez siebie zwierzątku i prowadzą dialog. Dorosły mówi 

swoją kwestię oraz dziecka, a dziecko po nim powtarza swoją kwestię. Dialog można 

powtórzyć zamieniając się zwierzętami i starając się, aby dziecko tym razem w miarę 

samodzielnie mówiło swoje zdania. 

 

Elephant:  Hello, parrot!  ( heloł paret )   - Cześć, papugo! 

Parrot:  Hello, elephant!  ( heloł elifent )   - Cześć, słoniu! 

Elephant:  How are you today?  ( hał ar ju tudej )  - Jak się czujesz dzisiaj? 

Parrot:  I’m fine, thank you.  ( ajm fajn ɵenk ju )     - Czuję się dobrze, dziękuję.  

            And you?  ( end ju )   - A ty? 

Elephant:  I’m O.K, thank you.  ( ajm okej ɵenk ju )- Ze mną wszystko w porządku, dziękuję. 



Parrot:  Bye – bye, elephant.  ( baj baj elifent )     - Do widzenia, słoniu. 

Elephant:  Bye-bye, parrot.  ( baj baj paret )     - Do widzenia, papugo. 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   


